BIRZY RAJONO SPORTO CENTRO UZSIEMIMY TVARKARASCIAI 2025-2026 M.M.

Lengvoji
atletika

Saudymas

Simas
Strelcovas

Viktoras

Bagamolovas

Raimondas

Paliulionis
Raimondas
Briedis
Dale

Drevinskiené

13.30-15.00 M
15.15-16.45S
17.00- 18.30 S

17.30-19.00 S

14.30-16.45

14.00-16.15S
16.30-18.45S

17.30-19.00S

14.30-16.45

13.30-15.00M
15.15-16.45 S
17.00-18.30 S

17.30-19.45 S

14.45-17.00

13.15-15.30 M
15.45-17.15S
17.30-18.15S

17.30-19.00 S

14.30-16.45

14.00-15.30 S
15.45-18.00 S

16.15-18.30 S

15.00-16.30

|
|
© 11.00-13.15S

17.00-19.15
15.00-16.30
13.45-15.15
15.30-18.30

17.15-20.15
15.00-16.30
13.45-15.15
15.30-18.30

17.30-20.30
15.00-16.30
13.45-15.15
15.30-18.30

17.15-20.15
15.00-16.30
13.45-15.15
15.30-18.30

17.00-19.15
15.00-16.30
13.45-15.15
15.30-18.30

10.00-11.30
10.00-11.30
11.45-14.45

Sportinio
Sg:lz:‘o Treneris t:)gdyn?o Pirmadienis Antradienis Treciadienis Ketvirtadienis Penktadienis Sestadienis Sekmadienis Uzsiémimy vieta
grupé
Virgilijus PR-2 13.15-14.45 13.15-14.45 13.15-14.45 -
Boksas Stapulionis MU-4 14.45-17.00 15.00-16.30 14.00-17.00 15.00-16.30 15.00-16.30 9.00-11.15 Sporto klubas , Terminator”
MU-5 17.30-19.45 17.00-19.15 17.30-19.45 17.30-19.45 17.45-20.00 11.30-13.45 =
PR-1 - 15.15-17.00SS 15.15-17.00SS 14.30-16.15M -
Mindaugas MU-1 17.15-18.45ST 17.15-18.45SS 17.15-18.45S 17.15-18.45ST 17.15-18.45SS 10.45-12.15M
. Siménas PR-2 15.15-17.00SS 15.15-17.00SS 15.15-17.00SS | 12.30-14.00M - o .. .
Dziudo »,Saulés” gimnazijos sporto salé
MU-1 9.00-10.30M
MitSrliz:t;i;as MU-1 17.30-19.00 M | 17.30-19.00M | 17.30-19.00M | 17.30-19.00 M | 16.15-17.45M - -
Futbolas Vytaut.af PR-2 14.45-16.15 14.45-16.15 14.45-16.15 14.45-16.15 14.45-16.15
sirndlostidine TR 16.30-18.00 16.30-18.00 16.30-18.00 16.30-18.00 16.30-18.00 11.00-12.30
Mu-1b 17.45-19.15A 17.45-19.15A 19.00-20.30D 18.30-20.00A 13.30-15.00D »Ausros” pagr. mokyklos sporto
Nijolé MU-1m 16.00-17.30A 16.00-17.30A 17.00-18.30D 16.45-18.15A 11.45.13.15D salé;Sporto salé
Kregzdiené PR-2 15.15-16.45D 17.15-18.45A 15.00-16.30A 10.00-11.30D (Karaimy g. 5)
PR-1 14.00-15.30Tr 1430-1515Tr 13.30-15.00D 15.30-17.00A
MU-1b 16.00-17.30A 17.15-18.45A 17.15-18.45A 15.00-16.30A 10.45-12.15D
Monika PR-2b 16.00-17.30A 15.30-17.00A 15.30-17.00A 9.00-10.30D »Ausros” pagr. mokyklos sporto
Krepsinis Kregzdyte 17.45-19.15 A 16.45-17.30Atr | 12.45-13.30Dtr salé
P gedy MU-4 19.15-20.00Atr 17.45-19.15 A 19.00-20.30 Tr 19.00-20.30Tr 17.30-19.00A 13.30-15.45D
TS PR-2 13.15-14.45D 13.15-14.45D - 13.15-14.45D 13.15-14.45D - - SO
Katinskas MU-1 15.00-16.30D 15.00-16.30D 15.00-16.30D 15.00-16.30D - 10-00-11.30D R
MU-2 16.45-18.15D 16.45-18.15D 16.30-18.00Tr 16.45-18.15D 16.45-18.15D 11.45-13.15D
MU-2 | 18.45-20.15D | 18.45-20.15D | 18.15-19.45D | 18.45-20.15D | 18.45-20.15D 13.30-15.00D Sporto salé

(Karaimy g. 5)

Stadionas (J. Basanaviciaus
69A) ; Kastony pagrindiné
mokykla

»Saulés” gimnazijos Sachmaty
klasé

Saudykla
(Jaunimo g. 2)

Paaiskinimai :SS - ,,Saulés” gimnazijos sporto salé ST - ,Saulés” gimnazijos treniruokliy salé; Tr - treniruokliy salé (Karaimy g. 5); M - sporto salé (Rotusés g. 2); S - Stadionas (Basanaviciaus 69a); A — Ausros” pagrindinés
mokyklos sporto salé (Vytauto -47); MA - sporto aikStynas (Rotusés g. 2); D — sporto salé (Karaimy g. 5) K-Kastony pagrindinés mokyklos.sporto salé ; AT — ,AtZalyno“pagrindinés mokyklos sporto salé.




